O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e quatro) meses, contados a
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto
nº 10.426, de 2020.

Início: A contar da
assinatura. Fim:

24 (vinte e quatro)
meses a partir da
assinatura.

 

6. VALOR DO TED: R$ 2.900.782,00 (dois milhões, novecentos mil, setecentos e oitenta e dois
reais).

7. CLASSIFICAÇÃO
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Programa de Trabalho: 06422511520IE0001 

Programa:  5115 - PROMOÇÃO DO ACESSO À JUSTIÇA E DA DEFESA DOS
DIREITOS

Ação: 20IE - Articulação de Política Pública sobre Drogas

Plano Orçamentário: PO 0003: